
I) Ugovori o javnoj nabavi-MALE VRIJEDNOSTI

Predmet nabave Vrsta postupka

1

2

II) Ugovori o nabavi-BAGATELNE VRIJEDNOSTI

1 EV-BV-14 Po pozivu 01.01.2016 203.995,13 kn 31,12,2016

2 EV-BV-29 Po pozivu 01.01.2016 28.462,50 kn 31,12,2016

3 EV-BV-13 Po pozivu 01.01.2016 21.162,25 kn 31,12,2016

4 EV-BV-21 Po pozivu 01.01.2016 60.975,00 kn 31,12,2016

5 EV-BV-15 Po pozivu 01.01.2016 91.770,00 kn 31,12,2016

6 EV-BV-25 Po pozivu 01.01.2016 60.825,00 kn 31,12,2016

7 EV-BV-22 Po pozivu 01.01.2016 89.875,00 kn 31,12,2016

8 EV-BV-27 Po pozivu 01.01.2016 21.637,50 kn 31,12,2016

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SLAVONSKI BROD                                                                                                                               Ul. 

Kraljice Jelene br.26  35000 Slavonski Brod-   www.dom-sb.hr    
OIB:07158584587

Registar  Ugovora/ Okvirni sporazuma o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2016 godini -         30.06.2016.

R. 
br

Evidencijski 
broj nabava

Datum 
sklapanja 

O.S./ugovora-
Datum 

konačnog 
izvršenja

Iznos sklopljenog 
ugovora (s PDV-
om)                  

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja  s 
kojima je sklopljen  

ugovor ili OS

Datum 
konačnog 

izvršenja    
ugovora ili 

OS

Kon. ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
Ugovora/OS

                                                 
Mlijeko i mliječni proizvodi

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

DUKAT d.d. , 
Marijana Čavića 9

Svježa jaja Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                               
KOKA PRODUKT,  
KLOKOČEVIK

Razni proizvodi od plastičnih 
masa

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                             
KOŽUL d.o.o. ,

Svježe meso-junetina, 
teletina, janjetina

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

KUTJEVO d.d. , 
Kralja Tomislava 1

                                     Svježi 
kruh Od 01.01.2016

 do 31.12.2016

KUTJEVO d.d. , 
Kralja Tomislava 1

Mesne prerađevine Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                    
PIK VRBOVEC 

Svježe meso svinjetina Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                 
PIK VRBOVEC

Živa riba - šaran
rok plaćanja 

                           
Od 01.01.2016.do 

31.12.2016.

                                
STARI RIBNJAK 
d.o.o. ,Oriovac



9 EV-BV-18 Po pozivu 01.01.2016 133.945,00 kn 31,12,2016

10 EV-BV-23 Po pozivu 01.01.2016 65.625,00 kn 31,12,2016

11 EV-BV-19 Po pozivu 01.01.2016 37.425,00 kn 31,12,2016

12 EV-BV-12 Po pozivu 01.01.2016 20.862,50 kn 31,12,2016

13 EV-BV-24 Po pozivu 01.01.2016 13.875,00 kn 31,12,2016

14 EV-BV-09 Po pozivu 01.01.2016 27.037,50 kn 31,12,2016

15 EV-BV-16 Po pozivu 01.01.2016 2.213,86 kn 31,12,2016

16 EV-BV-15 Po pozivu 01.01.2016 10.827,08 kn 31,12,2016

17 EV-BV-16 Po pozivu 01.01.2016 20.464,32 kn 31,12,2016

18 EV-BV-07 Po pozivu 01.01.2016 89.418,56 kn 31,12,2016

19 EV-BV-05 Po pozivu 01.01.2016 31.171,19 kn 31,12,2016

20 EV-BV-08 Po pozivu 01.01.2016 10.427,63 kn 31,12,2016

21 EV-BV-11 Po pozivu 01.01.2016 33.975,00 kn 31,12,2016

22 EV-BV-52 Po pozivu 01.01.2016 11.137,05 kn 31,12,2016

23 EV-BV-06 Po pozivu 01.01.2016 43.507,50 kn 31,12,2016

24 EV-BV-34 Po pozivu 01.01.2016 5.553,50 kn 31,12,2016

svježe povrće Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                       
TRGOVAČKI 
CENTAR BROD 
d.o.o, , 

Svježe meso - piletina Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

VALIPILE d.o.o. , Ive 
Politea 62

Svježe voće Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                       
TRGOVAČKI 
CENTAR BROD 
d.o.o, , 

PVC program Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                    
METALOPLAST  
Batrina

Iznutrice Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                               
VINDIJA d.d. 

papirnati program
                                

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                    
CAPRICORNO 
d.o.o. ,

ostali krušni proizvodi Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                              
S.M.P.R. JERGOVIĆ 

Svježi kruh Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                              
S.M.P.R. JERGOVIĆ 

Ostali krušni proizvodi Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                   
MINI PEKARNA 
vl.Tomislav Grabovac,

                                    
Deterdženti

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

SAPONIA d.d. , 
MATIJE GUPCA 2

                                        
Sredstva za čišćenje sanitarija
 

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

SAPONIA d.d. , 
MATIJE GUPCA 2

sredstva za dezinfekciju Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

LJEKARNE 
DERJANOVIĆ , 
Dr.Vladka Mačeka 
30

Medicinske i latex rukavice Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

LJEKARNE 
DERJANOVIĆ , 
Dr.Vladka Mačeka 
30

Lijekovi Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

LJEKARNE 
DERJANOVIĆ , 
Dr.Vladka Mačeka 
30

Sredstva za strojno 
recikliranje pelena 

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                       
E-ELMES d.o.o. ,

                               Voćni 
sokovi i alkoholna pića

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                
VELPRO-CENTAR 
d.o.o. ,



25 EV-BV-10 Po pozivu 01.01.2016 5.560,38 kn 31,12,2016

26 EV-BV-32 Po pozivu 01.01.2016 99.000,66 kn 31,12,2016

27 EV-BV-20 Po pozivu 01.01.2016 26.791,88 kn 31,12,2016

28 EV-BV-17 Po pozivu 01.01.2016 22.455,63 kn 31,12,2016

29 EV-BV-28 Po pozivu 01.01.2016 45.094,05 kn 31,12,2016

30 EV-BV-55 Po pozivu 28.01.2016 33.500,00 kn 31,12,2016

31 EV-BV-35 Po pozivu 01.01.2016 29.831,25 kn 31,12,2016

32 EV-BV-53 Po pozivu 04.01.2016 31,12,2016

33 EV-BV-53 Po pozivu 02.01.2016 31,12,2016

34 EV-BV-54 Po pozivu 04.01.2016 31,12,2016

35 EV-BV-56 Po pozivu 05.02.2016 13.933,75 kn 31,12,2016

36 EV-BV-38 Po pozivu 04.01.2016 10.312,50 kn 30,06,2016

37 EV-BV-31 Po pozivu 01.01.2016 18.081,25 kn 31,12,2016

38 EV-BV-26 Po pozivu 01.01.2016 15.250,00 kn 31,12,2016

39 EV-BV-30 Po pozivu 01.01.2016 27.108,00 kn 31,12,2016

40 EV-BV-54 Po pozivu 01.03.2016 70.000,00 kn 31,12,2016

Toaletni program Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                
VELPRO-CENTAR 
d.o.o. ,

                                         
Razni prehrambeni proizvodi

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                
VELPRO-CENTAR 
d.o.o. ,

Prerađeno voće i povrće Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                
VELPRO-CENTAR 
d.o.o. ,

                                         
Mlinarski proizvodi, škrob i 
škrobni  proizvodi

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                
VELPRO-CENTAR 
d.o.o. ,

Životinjska i biljna ulja i 
masti

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                                
VELPRO-CENTAR 
d.o.o. ,

Sistematski pregled djelatnika 
Doma

Od 28.01.2016
 do 28.03.2016

                        
POLIKLINIKA 
ĆOSIĆ d.o.o. 

Voda za piće Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

MAKSO d.o.o. , 
Vlatka Mačeka 8

                                        
Godišnje održavanje 
-vodoinstalaterski radovi

                     
04.01.2016.do 
31.12.2016.

MINERVA 
vodoinstalaterski obrt

                                       
Godišnje održavanje 
postrojenja i opreme

Od 02.01.2016
 do 31.12.2016

TERMO-KLIMA , 
JADRANSKA 39

                                       
Godišnje održavanje 
postrojenja i opreme-dizala

Od 04.01.2016
 do 31.12.2016

DMV DIZALA , 
KVARNERSKA 16

Radna obuća Od 05.02.2016
 do 05.03.2016

                             
TEKSTIL GRUPA 
d.o.o. ,Brckovljani

Pravne usluge od 01.01.2016.do 
30.06.2016.

                    
ODVJETNIČKI 
URED JASNA 
BURUŠ                                                  

Prerađ. Preh. proizvodi,           
smrznuto povrće i voće

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                            
MARKOS 
AMBALAŽA d.o.o. ,

                                       
Smrznuta riba

Od 01.01.2016
 do 31.12.2016

                            
MARKOS 
AMBALAŽA d.o.o. ,

Tjestenina  01.01.2016.do 
31.12.2016

                         
PODRAVKA d.d

           Održavanje postrojenja 
i opreme

Od 01.03.2016
 do 31.12.2016

TLN instalacije , 
Ivana Gundulića 12



41 EV-BV-58 Po pozivu 26.02.2016 24.000,00 kn 31,12,2016

42 EV-BV-39 Po pozivu 20.02.2016 20.906,25 kn 31,03,2016

43 EV-BV-56 Po pozivu 16.03.2016 10,04,2016

44 EV-BV-57 Ponuda 15.03.2016 13.875,00 kn 14,06,2016

45 EV-BV-59 Po pozivu 30.03.2016 15.580,00 kn 30,04,2016

46 EV-BV-45 Po pozivu 20.04.2016 6.000,00 kn 31,12,2016

47 EV-BV-59 Po pozivu 27.04.2016 7.417,50 kn 27,05,2016

48 EV-BV-51 Ponuda 10.03.2016 9.750,00 kn 10,04,2016

49 Ponuda 20.04.2016 30.975,00 kn 10,05,2016

50 EV-BV-60 Ponuda 20.04.2016 18.967,43 kn 01,05,2017

51 EV-BV-45 Po pozivu 15.06.2016 220.215,00 kn 15,07,2016

52 EV-BV-42 Po pozivu 17.06.2016 64.902,21 kn 31,07,2016

53 EV-BV-47 Po pozivu 17.06.2016 121.303,65 kn 30,07,2016

54 EV-BV-40 Po pozivu 20.06.2016 198.125,00 kn 20,09,2016

55

56

                                      
Zaštitarske usluge

od 01.03.2016.do 
31.12.2016.

ALEPH TAU d.o.o. , 
P.Krešimira IV br.36

                                        
Izrada arhitektonske snimke 
legalizacija obj.Nova Kapela

od 20.02.2016.do 
31.03.2016

                             
ROLICH-ROLICH 
d.o.o. , 

                                          
Ugovor o pretplati na dnevne 
novine   Večernji list

                    
11.03.2016.do 
10.04.2016.

                               
STYRIA  MEDIJSKI 
Servisi

                                           
Izrada klupa za Kapelicu 
Doma
                

                              
15.03.2016.do 
14.06.2016.

                   
ADMIRAL-Batrina

                                        
Službena radna odjeća

                             
30.3.2016.do 
30.04.2016

                     
TEKSTILPROMET 
d.d. 

                                  Usluge 
nadzora Modernizacija 
kotlovnice
  

                        
20.04.2016

CENTAR-ENERGIJE 
d.o.o.

                                     
Službena radna odjeća i 
obuća

od 27.04.2016.do 
27.05.2016.

TVORNICA SNOVA  
d.o.o. , Vinkovci

                                 Stolice 
30 kom od 10.03.2016.do 

10.04.2016.

                              
MEDEX d.o.o

                                          
Izrada pregradnih stijenki 
Stacionar IV-kat

od 20.04.2016.do 
10.05.2016

                           
SILVER obrt za 
elektroinst. i suhu 
gradnju,                                         

Opskrba električnom 
energijom

od 01.05.2016.do 
0105.2017.

                                
HEP -OPSKRBA 
d.o.o. 

                                 
Modernizacija kotlovnice III 
faza -D3

od 15.06.2016.do 
15.07.2016.

TERMO-KLIMA , 
JADRANSKA 39

                                         
Radovi na sanaciji mrtvačnice

                             
17.06.2016.do 
31.07.2016.

L & R GRADNJA ,

                                        
Sanacija vodovodnih cijevi 
podrumskih prostorija

Od 15.06.2016
 do 30.07.2016

MINERVA 
vodoinstalaterski obrt

                                        
Izvedbeni projekt za 
dogradnju Doma SB

                             
od 20.06.2016.do 

20.09.2016.

ARRAKIS d.o.o. , 
Hrelička 88



Predmet nabave

1 Opskrba prirodnim plinom 17.6.2016 2.812.500,00 kn 4 godine 1.7.2020

1.1. Opskrba prirodnim plinom 1.7.2016 190.002.34 kn 6 mjeseci 1.Međimurje plin d.o.o 31.12.2016

1.2.

Danijela Jovanovac,dipl.oec                                    Ravnateljica  Doma

Ivica Alilović,struč.spec.oec

               III Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Evidencijski 
broj nabava i 
broj objave u 

EOJN-e

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 

O.S./ugovora

Iznos sklopljenog 
OS-a / ugovora        

(s PDV-om)

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen O.S.

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

OS-a/ ugovor

Datum 
konačnog 

izvršenja      
  OS-a/ 

ugovora

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem    

OS/ Ugovora

O
k
v
ir

n
i 

s
p

o
ra

zu
m

  
  
  

(O
S

) EV-VV-01 
2016/S 002-0006015

Otvoreni 
postupak JN

1.Međimurje plin 
d.o.o                            
2.Plin projekt d.o.o  
3.Brod plin d.o.o

U
g

o
v
o

ri
 

s
k
lo

p
lj
e
n

i 
te

m
e
lj
e
m

 
O

S
.a

Otvoreni postupak 
JN

 Šef računovodstva

                                                          
Šef nabave                   Marija Filipović,mag.soc.rada


